
1 

 

                                                                                                                                             PATVIRTINTA 

                                                                                                                                             Savivaldybės biudžetinės įstaigos 

                                                                                                                                             Vilniaus miesto nakvynės namų  

                                                                                                                                             Direktoriaus   Edvardo Jablonskio 

                                                                                                                                             2020 m.  gegužės  18 d. įsakymu Nr.1.13. V-27     

 

                                                                     

INDIVIDUALUS VEIKLOS PLANAS 

 

 

Data Problemos/ lūkesčiai Tikslas Paslaugų gavėjo 

įsipareigojimai 

Socialinio darbuotojo 

įsipareigojimai 

Parašas Vertinimas 

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

 
 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      



2 

 

                                                                                      I PRIEDAS 

ASMENS GYVENIMO APLINKYBIŲ APŽVALGA 

 
 

Data:  ________________________ 
 
Paslaugų gavėjas:   ___________________________________  
                                                                                      vardas, pavardė 
 
Kitos apžvalgos data: ___________________________________    
                          
 

Pastaba : pirmo vertinimo metu žymėti X, antro vertinimo metu - o

Fizinė sveikata 

Žalingų įpročių valdymas 

Socialiniai tinklai 

ir ryšiai 

Pinigų 

valdymas 

Savitvarka 

Motyvacija ir atsakomybė 

Teisėtvarka 

Fizinė aplinka 

Darbo santykiai / 

prasmingas laiko 

praleidimas 

Emocinė ir psichinė 

sveikata 



3 

 

2 PRIEDAS 

INDIVIDUALIŲ KONSULTACIJŲ TURINIO ŽURNALAS 

 

 

Konsultacijos data 

 

Konsultacijos turinys 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

                                                                                                                                               



4 

 

3 PRIEDAS (pasiekiamas ir pildomas internetinėje saugykloje) 

 

PASIEKTI REZULTATAI 

 

Eil. 

Nr. 
Atlikti darbai I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Iš viso: 

1. Susitvarkė asmens tapatybės dokumentus      

2. Susitvarkė netekto darbingumo pensiją/ spec. poreikiai      

3. Susitvarkė  senatvės pensiją      

4. Susitvarkė dokumentus socialinei pašalpai gauti      

5. Užsiregistravo Užimtumo tarnyboje      

6. Įsidarbino (dirba)      

7. Įgijo profesiją, persikvalifikavo      

8. Mokėjo įsiskolinimus antstoliams      

9. 
Užsiregistravo socialinio būsto nuomai/gavo socialinį 

būstą 

     

10. Išsinuomojo gyvenamąjį plotą      

11. Apsigyveno kitose socialinių paslaugų įstaigose       

12. Atstatė socialinius ryšius      

13. Sprendė problemas, susijusias su žalingais įpročiais      

14. 
Sprendė problemas, susijusias su teisėtvarka (probacija, 

policija) 

     

15. Dalyvavo grupinėse, bendruomeninėse veiklose      

16. Įsitraukė į individualų planavimą (paslaugų gavėjų sk.)      

17. Pasinaudojo Vilniečio kortele      

 

18. 
Sutvarkyti dokumentai ilgalaikei socialinei globai gauti:      

Iš jų išvyko:      

19. Organizuotos sveikatos priežiūros paslaugos       

20. Organizuotas laisvalaikis      

21. Gauta techninės pagalbos  priemonių      

22. Padėta apsiperkant      

23. Organizuotos transporto paslaugos      



5 

 

24. Organizuotos buitinės ir asmens higienos paslaugos      

25. Aprūpinta rūbais, avalyne       

 

26. 

Naujai apsigyvenusių paslaugų gavėjų skaičius      

Pašalintų paslaugų gavėjų skaičius      

Išvykusių paslaugų gavėjų skaičius      

Paslaugų gavėjų skaičius per ketvirtį.      

27. Įvertinta asmens/šeimos socialinių paslaugų poreikių       

28. Suteikta „Palydėjimo paslauga“      

 

 

 


